
友邦人壽平安定期壽險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽平安定期壽險（JTL）
繳費期間：20年期
保險期間：20年期
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每萬元保險金額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 0 0

2 19 15

3 37 28

4 53 40

5 69 52

10 124 93

15 113 85

20 0 0



友邦人壽平安定期壽險附約之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽平安定期壽險附約（JTLR）
繳費期間：20年期
保險期間：20年期
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每萬元保險金額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 0 0

2 19 15

3 37 28

4 53 40

5 69 52

10 124 93

15 113 85

20 0 0



友邦人壽愛己保險費豁免附約之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽愛己保險費豁免附約﹝WPA﹞
繳費期間：20年期
保險期間：20年期
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每萬元保險金額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

10 0 0

15 0 0

20 0 0



友邦人壽愛家保險費豁免附約之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽愛家保險費豁免附約﹝WPB﹞
繳費期間：20年期
保險期間：20年期
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每萬元保險金額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

10 0 0

15 0 0

20 0 0



友邦人壽快意人生終身傷害保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽快意人生終身傷害保險 (WLPA)

繳費期間 : 20年期
保險期間：至被保險人保險年齡達111歲之保單週年日
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每百元日額

(未豁免) (未豁免)

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 276 207

2 1,017 763

3 1,775 1,332

4 2,549 1,912

5 3,341 2,506

10 7,022 5,267

15 11,151 8,364

20 15,749 15,749

25 16,473 16,473

30 17,201 17,201

35 17,894 17,894

40 18,503 18,503

45 19,027 19,027

50 19,431 19,431

55 19,631 19,631

60 19,476 19,476

65 18,583 18,583

70 16,310 16,310

75 11,955 11,955



友邦人壽友醫靠定期保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽友醫靠定期保險（NAHC）
繳費期間：20年期
保險期間：20年期
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每百元住院日額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 95 72

2 355 267

3 608 456

4 851 639

5 1,088 941

10 1,300 1,100

15 1,134 976

20 500 500



友邦人壽扶委匯定期保險附約之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽扶委匯定期保險附約（DDIR）
繳費期間：50歲滿期
保險期間：50歲滿期
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每千元保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

10 0 0

15 0 0



友邦人壽老有所醫定期健康保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽老有所醫定期健康保險（SHI2）
繳費期間：20年期
保險期間：20年期
投保年齡：50歲
性    別：男性
單    位：每百元住院日額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 95 72

2 269 202

3 442 332

4 613 460

5 783 713

10 1,028 896

15 1,016 887

20 500 500



友邦人壽老當醫壯定期健康保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽老當醫壯定期健康保險（SCI）
繳費期間：20年期
保險期間：20年期
投保年齡：55歲
性    別：男性
單    位：每萬元保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 17 13

2 51 39

3 86 65

4 120 90

5 154 141

10 201 176

15 204 178

20 100 100



友邦人壽三富人生美元利率變動型終身壽險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽三富人生美元利率變動型終身壽險（UISWL）
繳費期間：20年期
保險期間：終身(至被保險人保險年齡達111歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每千元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 0.0 0.0

2 25.9 19.5

3 52.3 39.3

4 79.1 59.4

5 106.4 79.8

10 250.0 187.5

15 406.6 305.0

20 578.8 578.8

25 627.5 627.5

30 677.5 677.5

35 727.6 727.6

40 774.9 774.9

45 819.4 819.4

50 859.4 859.4

55 894.2 894.2

60 923.1 923.1

65 946.2 946.2

70 964.5 964.5

75 990.1 990.1



友邦人壽長保幸福終身保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽長保幸福終身保險（WLDI）
繳費期間：20年期
保險期間：終身(至被保險人保險年齡達100歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每千元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 115 87

2 904 678

3 1,710 1,283

4 2,534 1,901

5 3,375 2,607

10 7,511 5,709

15 12,067 9,126

20 17,064 17,064

25 18,414 18,414

30 19,815 19,815

35 21,232 21,232

40 22,601 22,601

45 23,869 23,869

50 24,921 24,921

55 25,615 25,615

60 26,666 26,666

65 31,122 31,122



友邦人壽傳世富足利率變動型終身壽險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽傳世富足利率變動型終身壽險（NISWL）
繳費期間：20年期
保險期間：終身(至被保險人保險年齡達111歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每萬元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 0 0

2 282 212

3 568 426

4 859 645

5 1,154 866

10 2,698 2,024

15 4,363 3,273

20 6,176 6,176

25 6,632 6,632

30 7,096 7,096

35 7,556 7,556

40 7,988 7,988

45 8,391 8,391

50 8,752 8,752

55 9,064 9,064

60 9,321 9,321

65 9,526 9,526

70 9,688 9,688

75 9,914 9,914



友邦人壽樂長青定期保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽樂長青定期保險（NSRPA）
繳費期間：15年期
保險期間：15年期
投保年齡：50歲
性    別：男性
單    位：每萬元保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 33 25

2 145 109

3 259 195

4 375 282

5 492 369

10 1,087 816

15 1,687 1,687



友邦人壽醫路友保定期健康保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽醫路友保定期健康保險（AHS）
繳費期間：20年期
保險期間：20年期
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每百元日額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 96 72

2 219 165

3 343 258

4 468 351

5 593 570

10 671 629

15 660 620

20 500 500



友邦人壽滿扶保利率變動型終身保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽滿扶保利率變動型終身保險（BMW7PIS）
繳費期間：20年期
保險期間：終身(至被保險人保險年齡達111歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每萬元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 4 3

2 328 246

3 659 495

4 995 747

5 1,337 1,003

10 3,134 2,351

15 5,088 3,816

20 7,230 7,230

25 7,769 7,769

30 8,271 8,271

35 8,724 8,724

40 9,093 9,093

45 9,383 9,383

50 9,596 9,596

55 9,751 9,751

60 9,846 9,846

65 9,898 9,898

70 9,920 9,920

75 9,996 9,996



友邦人壽友保心安防癌保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽友保心安防癌保險（NRCAN）
繳費期間：15年期
保險期間：15年期
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每萬元保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 39 30

2 142 107

3 247 186

4 354 266

5 464 348

10 1,046 785

15 1,703 1,703



友邦人壽醫諾千金還本醫療保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽醫諾千金還本醫療保險（NRPFH）
繳費期間：15年期
保險期間：15年期
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每百元住院日額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 936 702

2 2,744 2,058

3 4,578 3,434

4 6,436 4,827

5 8,320 6,240

10 18,125 13,594

15 28,563 28,563



友邦人壽守富人生美元利率變動型終身壽險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽守富人生美元利率變動型終身壽險（UDISWL）
繳費期間：6年期
保險期間：終身(至被保險人保險年齡達111歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每千元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 47.2 35.4

2 126.1 94.6

3 206.4 154.8

4 287.6 215.7

5 370.4 277.8

10 488.4 464.0

15 532.3 532.3

20 578.8 578.8

25 627.5 627.5

30 677.5 677.5

35 727.6 727.6

40 774.9 774.9

45 819.4 819.4

50 859.4 859.4

55 894.2 894.2

60 923.1 923.1

65 946.2 946.2

70 964.5 964.5

75 990.1 990.1



友邦人壽滿意人生傷害還本終身保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽滿意人生傷害還本終身保險（NWLRPA）
繳費期間：20年期
保險期間：至被保險人保險年齡達100歲之保單週年日
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每萬元保險金額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 111 84

2 484 363

3 861 646

4 1,244 933

5 1,632 1,224

10 3,662 2,747

15 5,843 4,383

20 8,185 8,185

25 8,778 8,778

30 9,436 9,436

35 241 241

40 224 224

45 198 198

50 172 172

55 166 166

60 143 143

65 0 0



友邦人壽樂退699美元利率變動型還本終身保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽樂退699美元利率變動型還本終身保險（UDISRI）

繳費期間：6年期(樂退調整年齡65歲)

保險期間：終身(至被保險人保險年齡達100歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每千元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 562.5 421.9

2 1,291.4 968.6

3 2,032.7 1,524.6

4 2,786.7 2,090.1

5 3,553.7 2,665.3

10 4,638.0 4,406.1

15 5,052.5 5,052.5

20 5,510.0 5,510.0

25 6,008.6 6,008.6

30 6,550.8 6,550.8

35 5,871.8 5,871.8

40 5,126.9 5,126.9

45 4,309.0 4,309.0

50 3,413.2 3,413.2

55 2,438.3 2,438.3

60 1,382.9 1,382.9

65 240.0 240.0



友邦人壽增利High利率變動型終身壽險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽增利High利率變動型終身壽險（NISL）

繳費期間：6年期

保險期間：終身(至被保險人保險年齡達100歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性

單    位：每萬元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 5,565 4,174

2 14,508 10,881

3 23,559 17,670

4 32,721 24,541

5 41,994 31,496

10 53,937 53,937

15 57,334 57,334

20 61,003 61,003

25 64,912 64,912

30 69,071 69,071

35 73,496 73,496

40 78,205 78,205

45 83,216 83,216

50 88,548 88,548

55 94,219 94,219

60 100,255 100,255

65 106,676 106,676



友邦人壽5599還本終身保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽5599還本終身保險（NRI）

繳費期間：10年期(樂退調整年齡60歲)

保險期間：終身(至被保險人保險年齡達100歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每萬元保險金額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 1,689 1,267

2 3,902 2,927

3 6,145 4,609

4 8,420 6,315

5 10,728 8,046

10 22,742 22,742

15 24,333 24,333

20 26,022 26,022

25 27,835 27,835

30 23,657 23,657

35 19,157 19,157

40 14,309 14,309

45 9,087 9,087

50 7,174 7,174

55 5,112 5,112

60 2,892 2,892

65 500 500



友邦人壽友我靶關防癌保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽友我靶關防癌保險（CPCAN）
繳費期間：15年期

保險期間：75歲滿期
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每萬元保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 0 0

2 498 374

3 1,001 751

4 1,510 1,133

5 2,026 1,520

10 4,707 3,531

15 7,581 7,581

20 8,148 8,148

25 8,868 8,868

30 9,741 9,741

35 10,855 10,855

40 12,276 12,276



友邦人壽醫靶照防癌終身保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽醫靶照防癌終身保險（WLCPCAN）
繳費期間：20年期
保險期間：至被保險人保險年齡達100歲之保單週年日
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每萬元保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 0 0

2 416 312

3 837 628

4 1,263 948

5 1,694 1,271

10 3,938 2,954

15 6,348 4,761

20 8,996 8,996

25 9,815 9,815

30 10,819 10,819

35 12,122 12,122

40 13,830 13,830



友邦人壽醫身守護定期健康保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽醫身守護定期健康保險（NRTHI）
繳費期間：20年期

保險期間：85歲滿期
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每百元住院日額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 0 0

2 160 120

3 320 240

4 481 361

5 642 482

10 1435 1077

15 2161 1621

20 2755 2755

25 2379 2379

30 1830 1830

35 1102 1102

40 298 298

45 0 0

50 0 0



友邦人壽永富99美元利率變動型還本終身保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽永富99美元利率變動型還本終身保險（URO）

繳費期間：20年期(未申請樂退選擇權)

保險期間：終身(至被保險人保險年齡達100歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每千元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 30.2 22.9

2 192.2 144.6

3 356.1 267.8

4 521.9 392.4

5 689.5 518.3

10 1,556.9 1,170.0

15 2,472.3 2,472.3

20 3,444.9 3,444.9

25 3,640.7 3,640.7

30 3,855.8 3,855.8

35 4,082.3 4,082.3

40 4,340.9 4,340.9

45 4,622.9 4,622.9

50 4,919.1 4,919.1

55 5,223.4 5,223.4

60 5,588.7 5,588.7

65 6,000.0 6,000.0



友邦人壽享福人生美元利率變動型養老保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽享福人生美元利率變動型養老保險（UED）

繳費期間：6年期

保險期間：20年期
投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每千元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 349.0 261.8

2 839.4 629.6

3 1,337.8 1,003.4

4 1,844.3 1,383.3

5 2,358.9 1,769.2

10 3,073.2 3,073.2

15 3,324.6 3,324.6

20 3,600.0 3,600.0



友邦人壽長友守護定期健康保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽長友守護定期健康保險（SHI3）

繳費期間：20年期

保險期間：20年期

投保年齡：50歲
性    別：男性
單    位：每百元住院日額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 0 0

2 42 32

3 82 62

4 120 90

5 155 117

10 279 210

15 263 198

20 0 0



友邦人壽金創富人生美元利率變動型終身壽險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽金創富人生美元利率變動型終身壽險（UFISWL）
繳費期間：6年期
保險期間：終身(至被保險人保險年齡達111歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每千元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 52.7 41.7

2 139.4 111.6

3 227.4 184.2

4 316.6 259.7

5 407.4 338.2

10 532.0 532.0

15 573.9 573.9

20 617.8 617.8

25 663.4 663.4

30 709.8 709.8

35 755.9 755.9

40 799.1 799.1

45 839.3 839.3

50 875.4 875.4

55 906.5 906.5

60 932.2 932.2

65 952.7 952.7

70 968.8 968.8

75 991.4 991.4



友邦人壽新世代美元利率變動型終身壽險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽新世代美元利率變動型終身壽險（USWLA）

繳費期間：6年期

保險期間：終身(至被保險人保險年齡達100歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每千元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 57.6 43.2

2 152.3 114.3

3 248.9 186.7

4 347.4 260.6

5 447.8 335.9

10 588.1 588.1

15 636.3 636.3

20 686.3 686.3

25 737.0 737.0

30 787.1 787.1

35 834.0 834.0

40 873.2 873.2

45 905.0 905.0

50 927.7 927.7

55 942.1 942.1

60 954.0 954.0

65 1,000.0 1,000.0



友邦人壽薪富人生美元利率變動型終身壽險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽薪富人生美元利率變動型終身壽險（USWLB）

繳費期間：20年期

保險期間：終身(至被保險人保險年齡達100歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每千元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 0.0 0.0

2 30.6 23.0

3 61.7 46.3

4 93.4 70.1

5 125.5 94.2

10 293.7 220.3

15 476.0 471.3

20 675.7 675.7

25 726.2 726.2

30 776.3 776.3

35 823.6 823.6

40 863.6 863.6

45 896.8 896.8

50 921.3 921.3

55 938.1 938.1

60 952.6 952.6

65 1,000.0 1,000.0



友邦人壽友利人生養老保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽友利人生養老保險（NED）

繳費期間：10年期

保險期間：20年期
投保年齡：35歲
性    別：男性

單    位：每萬元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 1,111 834

2 2,744 2,058

3 4,405 3,304

4 6,095 4,572

5 7,814 5,861

10 16,866 16,866

15 18,356 18,356

20 20,000 20,000



友邦人壽欣友相傳美元利率變動型終身壽險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽欣友相傳美元利率變動型終身壽險（USWLD）

繳費期間：6年期

保險期間：終身(至被保險人保險年齡達111歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性
單    位：每千元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 44.7 33.6

2 118.2 88.7

3 192.8 144.6

4 268.7 201.6

5 345.9 259.5

10 445.0 445.0

15 471.6 471.6

20 497.8 497.8

25 522.7 522.7

30 545.2 545.2

35 563.6 563.6

40 574.5 574.5

45 579.0 579.0

50 576.6 576.6

55 566.7 566.7

60 548.9 548.9

65 527.6 527.6



友邦人壽雙享保利率變動型終身保險之保單價值準備金和解約金

商品名稱：友邦人壽雙享保利率變動型終身保險（NWLCA）

繳費期間：3年期

保險期間：終身(至被保險人保險年齡達100歲之保單週年日)

投保年齡：35歲
性    別：男性

單    位：每萬元基本保額

保單年度末 保單價值準備金 解約金

1 1,322 992

2 4,050 3,038

3 6,806 5,105

4 6,844 5,476

5 6,905 6,215

10 7,207 7,207

15 7,507 7,507

20 7,804 7,804

25 8,093 8,093

30 8,370 8,370

35 8,634 8,634

40 8,879 8,879

45 9,111 9,111

50 9,321 9,321

55 9,512 9,512

60 9,699 9,699

65 10,000 10,000


